АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2024 года                                                                               № 6
д. Усть-Тара

О присвоении классных чинов муниципальным служащим Администрации Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района

Руководствуясь Законом Омской области от 8 декабря 2009 года №1209-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих Омской области» и постановлением Администрации Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района от 27 марта 2012 года № 11 «Об утверждении Положения «О порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области» и протоколом аттестационной (квалификационной) комиссии Администрации Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района № 1 от 24 января 2024 года, Администрация Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Присвоить классный чин муниципальным служащим, успешно сдавшим квалификационный экзамен 07 февраля 2024 года (приложение 1).

Глава Усть-Тарского сельского поселения                         Л.М. Сабарова

Приложение № 1
к постановлению Администрации Усть-Тарского сельского поселения
Тарского муниципального района
от 07.02.2024 года № 6

Список
муниципальных служащих Администрации Усть-Тарского сельского поселения
Тарского муниципального района, которым присвоены классные чины
по результатам квалификационного экзамена  07.02.2024 г.

	№
п/п
	Ф.И.О.

	Должность
	присвоен классный чин

	1.
	Сластникова Надежда Анатольевна
	 Специалист 1 категории
	Секретарь муниципальной службы 2 класса

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ

-

ТАРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2024

года

№

6

д. Усть

-

Тара

О присвоении классных

чинов муниципальным сл

ужащим Администрации

Усть

-

Тарского

сельского поселения Тарского муниципального района

Руководствуясь Законом Омской области от 8 декабря 2009 года

№1209

-

ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих Омской области» и

постановлен

ием Адм

инистрации Усть

-

Тарского

сельского поселения

Тарс

кого муниципального района от 27 марта 2012

года № 11 «Об

утверждении Положения «О порядке проведения квалификационного

экзамена му

ниципальных служащих Усть

-

Тарского

сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области» и протоколом

аттестационной (квалификационной) ко

миссии Администрации Усть

-

Тарского

сельского поселения Та

рского муниципального района №

1

от

24

января 2024

года, Администрация Усть

-

Тарског

о

сельского поселения

Тарского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Присвоить классный чин муниципальным служащим, успешно

сд

авшим квалификационный экзамен 07

февраля 2024

года (приложение 1).

Глава Усть

-

Тарского

сельского поселения

Л.М.

Сабарова

   АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ - ТАРСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     07 февраля 2024   года                                                                                 №   6     д. Усть - Тара     О присвоении классных  чинов муниципальным сл ужащим Администрации  Усть - Тарского   сельского поселения Тарского муниципального района     Руководствуясь Законом Омской области от 8 декабря 2009 года  №1209 - ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих Омской области» и  постановлен ием Адм инистрации Усть - Тарского   сельского поселения  Тарс кого муниципального района от 27 марта 2012   года № 11 «Об  утверждении Положения «О порядке проведения квалификационного  экзамена му ниципальных служащих Усть - Тарского   сельского поселения  Тарского муниципального района Омской области» и протоколом  аттестационной (квалификационной) ко миссии Администрации Усть - Тарского   сельского поселения Та рского муниципального района №  1   от  24  января 2024   года, Администрация Усть - Тарског о   сельского поселения  Тарского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Присвоить классный чин муниципальным служащим, успешно  сд авшим квалификационный экзамен 07   февраля 2024   года (приложение 1).            Глава Усть - Тарского   сельского поселения                           Л.М.   Сабарова